1 / 1

News-Letter No.25-003

2025 年 11 月 18 日

T-web サービスをご契約中の組織の皆様へ

T-web セキュリティ更新メンテナンスのお知らせ

拝啓 ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

急なご連絡となり大変恐縮ですが、

ご利用いただいている「T-web」のセキュリティ更新メンテナンスを実施いたします。

つきましては、サーバー環境を停止のうえメンテナンス作業を実施する為、下記時間帯で T-web

がご利用いただけません。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

■メンテナンス日時： 2025 年 11 月 29 日（土）9：00～17：00

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。

【T-web に関する連絡先】

T-web サービス IT トレーナー

TEL：03-5643-8780

E-mail: ts-trainer@tokyostandard.co.jp

mailto:ts-trainer@tokyostandard.co.jp